
Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің бөлімшелерін 
байланыс құралдарымен, ұйымдастыру техникасымен, бағдарламалық 
қамтамасыз етумен, ақпаратты қорғаудың аппараттық және бағдарламалық 
құралдарымен жабдықтаудың заттай нормаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2021 жылғы 12 
қазандағы № 506 бұйрығы. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Төтенше 
жағдайлар министрінің 2025 жылғы 10 сәуірдегі № 129 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Төтенше жағдайлар министрінің 10.04.2025 № 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 129
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 69-бабының  2-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің бөлімшелерін 
байланыс құралдарымен, ұйымдастыру техникасымен, бағдарламалық 
қамтамасыз етумен, ақпаратты қорғаудың аппараттық және бағдарламалық 
құралдарымен жабдықтаудың заттай  бекітілсін.нормалары
      2. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің 
Ақпараттандыру, цифрландыру және байланыс департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің
интернет-ресурсына орналастыруды;
      2) осы бұйрықты қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми жариялау 
және енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасы Төтенше жағдайлар вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Министр Ю. Ильин

 

      "КЕЛІСІЛДІ"



Қазақстан Республикасының
Қаржы министрлігі

 Қазақстан Республикасы
 Төтенше жағдайлар министрінің
 2021 жылғы 12 қазандағы
 № 506 бұйрығына қосымша

Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің бөлімшелерін байланыс 
құралдарымен, ұйымдастыру техникасымен, бағдарламалық қамтамасыз етумен, 
ақпаратты қорғаудың аппараттық және бағдарламалық құралдарымен жабдықтаудың 
заттай нормалары

      Ескерту. Қосымшаға өзгеріс енгізілді – ҚР Төтенше жағдайлар министрінің 
26.07.2023  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 397
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

Р/с № Атауы
Өлшем
бірлігі

Саны
Пайдалану
мерзімі (
жыл)

Қолдану 
саласы

Кімге 
тиісті

1-Тарау. Сымды байланыс құралдары

Төтенше 
жағдайлар
министрлі
гі (бұдан 
әрі - ТЖМ
), Өртке 
қарсы 
қызмет 
комитеті (
бұдан әрі -
ӨҚҚК), 
Азаматтық
қорғаныс 
ж ә н е  
әскери 
бөлімдер 
комитеті (
бұдан әрі -
АҚжӘБК),
Мемлекет
т і к  
материалд
ы қ  
резервтер 
комитеті (
бұдан әрі -
ММРК), 
Өнеркәсіп
т і к  
қауіпсіздік
комитеті (



1
Автоматтандырылған 
телефон станциясы (
бұдан әрі - АТС)

Ж-қ 1 8

Абонентте
р 
арасындағ
ы ішкі 
ж ә н е  
сыртқы 
телефон 
байланыс
ын жүзеге 
асыруға 
арналған

бұдан әрі -
ӨҚК), 
облыстард
ы ң ,  
республик
а л ы қ  
маңызы 
б а р  
қалаларды
ң және 
астананың
Төтенше 
жағдайлар
департаме
нттері (
бұдан әрі -
ТЖД), 
облыстард
ы ң ,  
республик
а л ы қ  
маңызы 
б а р  
қалаларды
ң және 
астананың
Өнеркәсіп
т і к  
қауіпсіздік
комитетіні
ң 
департаме
нттері (
бұдан әрі –
ӨҚКД), 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері

2
Жүйелік цифрлық 
телефон аппараты Ж-қ 1 8

Абонентте
р 
арасындағ
ы ішкі 
ж ә н е  
сыртқы 

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 



телефон 
байланыс
ын жүзеге 
асыруға 
арналған

жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері 
қызметкер
лерінің 
әрбір  
жұмыс 
орнына

Т Ж М  
басшылығ
ы н а  (
Министрг
е ,  
министрді
ң 
орынбасар
ларына, 
аппарат 
басшысын
а), ТЖМ 
басшылығ
ы н ы ң  
кеңесшіле
рі мен 
көмекшіле
р іне ,  
Комитетте
р 
төрағалар
ы  м е н  
төрағалар
ы н ы ң  
орынбасар
ларына, 
Т Ж М  
департаме
нттерінің, 
дербес 
басқармал
арының 
бастықтар
ы  м е н  
бастықтар
ы н ы ң  
орынбасар
ларына, 
Т Ж М  
комитетте
рі мен 
департаме
нттерінің 
құрамынд
а ғ ы  



3
Цифрлық телефон 
аппараттары үшін 
кеңейту консолі

Ж-қ 1 8

Абонентте
р 
арасындағ
ы ішкі 
ж ә н е  
сыртқы 
телефон 
байланыс
ын жүзеге 
асыруға 
арналған

басқармал
ардың 
бастықтар
ы  м е н  
орынбасар
ларына, 
облыстард
ы ң ,  
республик
а л ы қ  
маңызы 
б а р  
қалаларды
ң және 
астананың
Т Ж Д ,  
ӨҚКД 
бастықтар
ы  м е н  
бастықтар
ы н ы ң  
орынбасар
ларына, 
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
бастықтар
ына.
Т Ж М  
Дағдарыс 
жағдайлар
ы н д а  
басқару 
орталығын
ың (бұдан 
ә р і  -  
ДЖБО), 
Т Ж Д  
Дағдарыс 
жағдайлар
ы 
басқармал
арының (
бұдан әрі -
Д Ж Б )  
әрбір  
жұмыс 
орнына



4
АТС аналогтық 
телефон аппараты дана 1 8

Абонентте
р 
арасындағ
ы ішкі 
ж ә н е  
сыртқы 
телефон 
байланыс
ын жүзеге 
асыруға 
арналған

Жүйелік 
цифрлық 
телефон 
аппаратын
қ о с у  
мүмкіндігі
жоқ ТЖМ,
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері 
қызметкер
лерінің 
әрбір  
жұмыс 
орнына (
о с ы  
норманың 
2-тармағы)
ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
операторл
ық орнына
, 
бақылау-ө
тк і зу  
пунктіне

Абонентте
р 

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
АҚжӘБК, 



5
Т е л е ф о н  
байланысының арна 
құру аппаратурасы

Ж-қ 1 8

арасындағ
ы ішкі 
ж ә н е  
сыртқы 
телефон 
байланыс
ын жүзеге 
асыруға 
арналған

ММРК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері

6
Байланыс арналарын 
түйіндестіру 
аппаратурасы

Ж-қ 1 8

Байланыс 
арналарын
соңғы 
жабдықпе
н 
байланыст
ыруға 
арналған. 
Байланыст
ы 
ұйымдаст
ы р у  
схемасыме
н 
анықталад
ы

ТЖМ,  
ӨҚҚК, 
Ө Қ К ,  
АҚжӘБК, 
ММРК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері

7 Факсимильді аппарат Ж-қ 1 8

Абонентте
р 
арасында 
факсимиль
д і  
байланыст
ы жүзеге 
асыруға 
арналған

ТЖМ,  
ӨҚҚК, 
АҚжӘБК, 
Ө Қ К ,  
ММРК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері

Абонент нөмірін 
анықтау функциясы 

Радионы 
қ о с а  
алғанда, 
барлық 
кіріс және 
шығыс 
арналарды
ң 
дыбыстық 
деректерін
б і р  
мезгілде 



8 бар көп арналы дыбыс
жазатын құрылғы

Ж-қ 1 8 жазуға 
арналған, 
құрылғын
ы ң  
сипаттама
л а р ы  
техникалы
қ 
ерекшелік
т е  
белгіленед
і

Т Ж М  
ДЖБО, 
ТЖД ДЖБ

9 Үздіксіз қоректендіру 
көздері

дана 1 4

Негізгі 
қуат көзін 
қысқа 
уақыт 
ажыратқан
кезде  
электрмен 
жабдықтау
ғ а  
арналған, 
құрылғын
ы ң  
сипаттама
л а р ы  
техникалы
қ 
сипаттама
д а  
белгіленед
і

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
электронд
ық-есепте
у ,  
телекомму
никациялы
қ 
жабдықтар
ына

10

Б а й л а н ы с  
аппаратурасын 
а в а р и я л ы қ  
қоректендіру агрегаты

дана 1 10

Негізгі 
қуат көзі 
ұзақ уақыт
ажыратыл
ған кезде 
электрмен 
жабдықтау
ғ а  
арналған. 
құрылғын
ы ң  
сипаттама
л а р ы  
техникалы
қ 
ерекшелік

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал



т е  
белгіленед
і

ары мен 
бөлімдері

11

Аппаратура мен 
байланыс желілерін 
бақылауға арналған 
өлшеу аспаптары (
жиынтықта)

Ж-қ 1 5

Ж а ң а  
қосылыста
р жасау, 
ақаулықта
рды жою 
кезінде 
желілер 
жұмысы 
параметрл
ерінің 
жай-күйін 
өлшеуге, 
олардың 
жай-күйін 
бақылауға 
арналған, 
жинақтың 
құрамы 
м е н  
сипаттама
с ы  
техникалы
қ 
ерекшелік
т е  
белгіленед
і

ТЖМ,  
Т Ж Д  
ақпараттан
дыру,  
цифрланд
ыру және 
байланыс 
бөлімшеле
рі

12 Бейнебақылау жүйесі Ж-қ 1 7

Күзетілеті
н аумақта 
бейнебақы
л а у  
ұйымдаст
ыруға 
арналған 
жинақтың 
құрамы 
м е н  
сипаттама
л а р ы  
техникалы
қ 
ерекшелік
т е  
белгіленед
і

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  ә р  
ғимаратын
а

Берілген 
аумаққа, 
ғимаратқа 
кіруді 
басқаруға 

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 



13
Кіруге рұқсатты 
басқару жүйесі Ж-қ 1 7

арналған. 
Жинақтың
құрамы 
м е н  
сипаттама
л а р ы  
техникалы
қ 
ерекшелік
т е  
белгіленед
і

Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  ә р  
ғимаратын
а

14
Бейнеконференцбайла
ныстың серверлік 
жабдығы

Ж-қ 1 7

Нақты 
уақыт 
режимінде
кеңестер, 
презентац
иялар 
ұйымдаст
ыруға 
арналған. 
С а н ы  
бейнеконф
еренцияны
ұйымдаст
ы р у  
схемасыме
н 
анықталад
ы

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
ТЖД

15
Бейне байланыстың 
абоненттік терминалы

Ж-қ 1 7

Нақты 
уақыт 
режимінде
кеңестер, 
презентац
иялар 
ұйымдаст
ыруға 
арналған. 
С а н ы  
бейнеконф
еренцияны
ұйымдаст
ы р у  
схемасыме
н 
анықталад
ы

Әрбір 
отырыс 
залына, 
Т Ж М  
дағдарыс 
орталығын
а, ӨҚК, 
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
е

2-Тарау. Радиобайланыс құралдары



16

Стационарлық УҚТ 
диапазонды 
радиостанциясы Ж-қ 1 8

Т Ж М  
байланыст
ы 
ұйымдаст
ырудың 
бекітілген 
схемасына
сәйкес 
берілген 
аумақта 
радиобайл
анысты 
ұйымдаст
ыру

ТЖМ,  
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
стационар
л ы қ  
пунктінің 
әрбір  
радиожелі
сіне

17
УҚТ диапазонды 
радиобайланыстың 
ретрансляторы

Ж-қ 1 8

Т Ж М  
байланыст
ы 
ұйымдаст
ырудың 
бекітілген 
схемасына
сәйкес 
берілген 
аумақта 
радиобайл
анысты 
ұйымдаст
ыру

ТЖМ,  
Т Ж Д .  
Байланыст
ы 
ұйымдаст
ы р у  
схемасыме
н 
анықталад
ы

18
Мобильді УҚТ 
диапазонды 
радиостанциясы

Ж-қ 1 8

Т Ж М  
байланыст
ы 
ұйымдаст
ырудың 
бекітілген 
схемасына
сәйкес 
берілген 
аумақта 
радиобайл
анысты 
ұйымдаст
ыру

ТЖМ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
жедел 
көлік  
құралына

Т Ж М  
байланыст
ы 
ұйымдаст

ТЖМ,  
АҚжӘБК, 
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 



19
Тасымалданатын УҚТ 
диапазонды 
радиостанциясы

Ж-қ 1 8

ырудың 
бекітілген 
схемасына
сәйкес 
берілген 
аумақта 
радиобайл
анысты 
ұйымдаст
ыру

аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
аттестатта
л ғ а н  
қызметкер
іне

20
Интеллектуалды 
топтық зарядтау 
құрылғылары

Ж-қ 1 8

Радиостан
циялардың
барлық 
паркін бір 
уақытта 
зарядтау 
үшін.  
С а н ы  
радиостан
циялардың
жалпы 
санына 
қарай 
анықталад
ы

ТЖМ,  
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері

21

Қысқа толқынды (
бұдан әрі-ҚТ) 
стационарлық 
радиостанция

Ж-қ 1 8

Қ Т  
радиожелі
с інде  
келіссөзде
р жүргізу 
үшін

ТЖМ,  
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
стационар
л ы қ  
байланыс 
пунктіне

22
Мобильді ҚТ 
диапазонды 
радиостанция

Ж-қ 1 8

Қ Т  
радиожелі
с інде  
келіссөзде
р жүргізу 
үшін

ТЖМ,  
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
мобильді 



байланыс 
пунктіне

23
Тасымалданатын ҚТ 
диапазонды 
радиостанция

Ж-қ 1 8

Қ Т  
радиожелі
с інде  
келіссөзде
р жүргізу 
үшін

ТЖМ,  
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
жедел 
жедел 
тобына

24
Радиостанцияларды 
бағдарламалауға 
арналған құрылғы

Ж-қ 1 8

Бағдарлам
алауды 
қажет 
ететін 
радиостан
циялардың
әрбір  
түріне

ТЖМ,  
Т Ж Д  
ақпараттан
дыру,  
цифрланд
ыру және 
байланыс 
бөлімшеле
рі

25 Спутниктік станция Ж-қ 1 8

Жерүсті 
ж ә н е  
сымды 
байланыс 
арналарын
ы ң  
болмауы 
немесе 
зақымдану
ы 
жағдайлар
ында ТЖ 
ж о ю  
кезінде 
деректерді
б е р у  
арнасын 
ұйымдаст
ыру үшін

Т Ж М  
ДЖБО, 
ТЖД ДЖБ

Телефон, 
спутниктік

Министрг
е ,  
министрді
ң 
орынбасар
ларына, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК 
төрағалар



26 Ұялы спутниктік 
байланыс телефоны

Ж-қ 1 8

, 
радиобайл
аныстың 
қамту 
аймағынан
тыс өзара 
іс-қимылд
ы 
ұйымдаст
ыру үшін

ы және 
олардың 
орынбасар
ларына, 
Т Ж Д  
бастықтар
ына, ТЖД 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
бастықтар
ына

27
Жылжымалы 
объектілерді 
мониторингтеу жүйесі

Ж-қ 1 4

Көлік 
құралыны
ң 
жай-күйін 
бақылау 
үшін (
орналасқа
н жері, 
о т ы н  
шығысын, 
автомобил
ь д і ң  
техникалы
қ 
жай-күйін 
бақылау)

ТЖМ,  
ӨҚҚК, 
АҚжӘБК, 
ММРК, 
Ө Қ К ,  
ТЖД

28

Жылжымалы 
объектілердің 
орналасқан жерін 
анықтау жүйесіне 
арналған терминалдар

Ж-қ 1 4

Деректерді
берудің 
ұ я л ы  
желілері 
болмаған 
жағдайда 
жергілікті 
жерде 
бағдарлау 
және ТЖ 
орнына 
бару үшін

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері 
әрбір  
жедел 
көлік  
құралына

ТЖМ,  
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  



29
Стационарлық 
антенна-діңгекті 
құрылғы

Ж-қ 1 8

Радиобайл
аныстың 
стационар
л ы қ  
құралдары
н а н  
радиосигн
ал беруді 
ұйымдаст
ыру үшін

қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
стационар
л ы қ  
байланыс 
пунктіне

30
Автомобиль 
антеннасы Ж-қ 1 8

Автомоби
льдік  
радиобайл
а н ы с  
құралдары
н а н  
радиосигн
ал беруді 
ұйымдаст
ыру үшін

ТЖМ,  
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
жедел 
көлік  
құралына

31 GSM желісіне кіру Номер 1 1

Ж е к е  
құрамды 
сигналдар 
бойынша 
құлақтанд
ыруды 
жүргізу 
ж ә н е  
қалааралы
қ 
байланысқ
а 
шығыстар
д ы  
төмендету 
үшін

Т Ж М  
ДЖБО, 
ТЖД ДЖБ

3-Тарау. Дыбысты күшейту техникасы

Ж о л  
қозғалысы
жағдайын
да  ТЖ 
ж о ю  
жүргізілет
ін жерге 

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 



32 Сигналдық дауыс 
зорайтқыш қондырғы

Ж-қ 1 4

жүріп-тұр
у кезінде 
арнайы 
дыбыстық 
сигналдар 
беру үшін.
Арнайы 
дыбыс 
ж ә н е  
жарық 
сигналдар
ы н а  
қойылаты
н талаптар
, оларды 
қолдану 
тәртібі, 
о н ы ң  
ішінде 
азаматтық 
қорғау 
саласында
ғ ы  
органдард
ың жедел 
ж ә н е  
арнайы 
қызметтер
інің көлік 
құралдары
н д а  
қолдану 
01.07.2019
ж. ҚР СТ 
1863-2018 
"Жедел 
ж ә н е  
арнайы 
қызметтер
д і ң  
автомобил
ьдері, 
автобустар
ы  м е н  
мотоциклд
ері. Түсті 
графикалы
қ схемалар
,  тану 
белгілері, 
жазулар, 
арнайы 
жарық 
ж ә н е  

АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің жедел 
мақсаттағ
ы әрбір 
көлік  
құралына, 
Министрді
ң және 
о н ы ң  
орынбасар
ларының, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК 
төрағалар
ының, 
Т Ж Д  
бастықтар
ының, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
бастықтар
ы н а  
қызметтік 



дыбыс 
сигналдар
ы. Жалпы 
талаптар" 
Мемлекет
т і к  
стандарты
м е н  
регламент
теледі.

автомобил
іне

33 Электромегафон дана 10 4

ТЖ өткізу 
орнында 
сөйлеу 
ақпаратын
күшейту 
және беру 
үшін

ТЖМ,  
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің жедел 
тобына

34 Дыбысты күшейту 
жүйесі

Ж-қ 2 8

Дыбыс 
сигналдар
ы н  
күшейту 
үшін (
кеңестер 
өткізу 
кезінде)

Әрбір 
отырыс 
залына, 
Т Ж М  
дағдарыс 
орталығын
а, ӨҚК, 
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
е

35 Ілеспе аударма жүйесі Ж-қ 1 8

Сөйлеуге 
ілеспе 
аударма 
жасау 
үшін

ТЖМ,  
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Ө Қ К ,  
ММРК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД

Төтенше 
және басқа
д а  

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 



36
Жеке құрамды 
құлақтандыру 
аппаратурасы

Ж-қ 1 7

дағдарыст
ы 
жағдайлар
кезінде 
ж е к е  
құрамды 
жинауды 
ұйымдаст
ыру үшін

Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері

37
Бейнепроекциялық 
жүйе

Ж-қ 1 4

Презентац
ияларды 
ұйымдаст
ыру және 
о қ у  
материалы
н ұсыну 
үшін

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері

38 Бейнеқабырға Ж-қ 2 4

Табиғи 
ж ә н е  
техногенді
к 
сипаттағы 
төтенше 
жағдайлар
кезінде 
аумақтық 
бөлімшеле
р м е н  
бейне 
онлайн 
трансляци
я н ы  
ұйымдаст
ыру үшін

ТЖМ,  
ӨҚҚК, 
АҚжӘБК, 
Ө Қ К ,  
ММРК, 
Т Ж М  
ДЖБО, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД

39
Сандық мультимедиа 
тасымалдауыш 
ойнатқышы

Ж-қ 1 4

Түрлі  
форматтағ
ы 
цифрлық 
тасымалда
ушыларда
н 
аудио-бей
н е  

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 



ақпаратты 
ойнату 
үшін

жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімддері

40 Микрофон Дана 20 4

Дыбыс 
сигналдар
ы н  
күшейту 
үшін (
кеңестер 
өткізу 
кезінде)

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
басқармал
ар мен 
төтенше 
жағдайлар
бөлімдерін
дегі әрбір 
дыбыстық 
күшейткіш
ке

4-Тарау. Компьютерлік және ұйымдастыру техникасы

41
Дербес компьютер 
жиынтығы Ж-қ 1 4

Күнделікті
қызметте 
ақпаратты 
электронд
ы түрде 
өңдеу 
ж ә н е  
мемлекетт
і к  
ақпаратты
қ 
жүйелерде
жұмыс 
істеу үшін 
қолданыла
д ы .  
Орындауд
ы ң  
нысан-фак
торы мен 
жиынтығы
техникалы
қ 
ерекшелік
п е н  
айқындала
ды

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері 
қызметкер
лерінің 
әрбір  
жұмыс 
орнына

Түрлі  
цифрлық 



42 Сервер жиынтығы Ж-қ 1 7

ресурстарғ
а  қ о л  
жеткізуді 
ұйымдаст
ы р у  
кезінде 
топтық 
қауіпсіздік
саясатын 
жүргізуге 
арналған 
серверлік 
бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з етудің 
жұмысын 
қамтамасы
з етеді. 
Орындауд
ы ң  
нысан-фак
торы мен 
жиынтығы
техникалы
қ 
ерекшелік
п е н  
айқындала
ды

ТЖМ,  
ӨҚҚК, 
ММРК, 
АҚжӘБК, 
Ө Қ К ,  
Т Ж Д ,  
ӨҚКД 
әрбір  
ақпаратты
қ 
сервисіне

Т Ж М  
басшылығ
ы н а  (
Министрг
е ,  
министрді
ң 
орынбасар
ларына, 
аппарат 
басшысын
а), ТЖМ 
басшылығ
ы н ы ң  
кеңесшіле
рі мен 
көмекшіле
р іне ,  
комитетте
р 
төрағалар
ы  м е н  
төрағалар
ы н ы ң  



43 Ноутбук

дана 1 4

Ш ы ғ у  
кезінде (
іссапарда) 
жұмыс 
істеу үшін

орынбасар
ларына, 
Т Ж М  
департаме
нттерінің, 
дербес 
басқармал
арының 
бастықтар
ы  м е н  
бастықтар
ы н ы ң  
орынбасар
ларына, 
Т Ж М  
комитетте
рі мен 
департаме
нттерінің 
құрамынд
а ғ ы  
басқармал
ардың 
бастықтар
ы  м е н  
Т Ж Д ,  
ӨҚКД 
бастықтар
ы  м е н  
бастықтар
ы н ы ң  
орынбасар
ларына, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
бастықтар
ына

дана 2 4

Белсенді 
желілік 
жабдықпе
н жұмыс 
істеу және 
т. б. үшін 
Орындауд
ы ң  
нысан-фак
торы мен 

ТЖМ,  
Т Ж Д  
ақпараттан
дыру,  
цифрланд



жинақтыл
ы ғ ы  
техникалы
қ 
ерекшелік
п е н  
айқындала
ды

ыру және 
байланыс 
бөлімшеле
рі

дана 1 4

Табиғи 
ж ә н е  
техногенді
к 
сипаттағы 
ТЖ алдын 
алу және 
ж о ю  
бойынша 
іс-шаралар
ды жүргізу
кезінде 
шығуда 
жұмыс 
істеу үшін.
Орындауд
ы ң  
нысан-фак
торы мен 
жинақтыл
ы ғ ы  
техникалы
қ 
ерекшелік
п е н  
айқындала
ды

ТЖМ,  
Т Ж Д ,  
қалалық 
ж ә н е  
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің жедел 
штабының
қызметкер
іне

44 Борттық компьютер Ж-қ 1 4

Т Ж  
орнына 
б а р а  
жатқан 
жолда 
интеракти
в т і  
ақпарат 
алу үшін (
жергілікті 
жердің 
картасы, 
гидрантта
р д ы ң  
орналасуы
және т. б.)

ТЖМ,  
ӨҚКК, 
ММРК, 
АҚжӘБК, 
Ө Қ К ,  
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
жедел 



көлік  
құралына

45
М о д е м  (
маршрутизатор)

дана 1 4

Объектілік
желілерді 
Т Ж М  
ведомство
л ы қ  
желісімен 
біріктіруді
қамтамасы
з етеді

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері 
желісінің 
әрбір  
сегментіне

46 Сканер дана 1 4

Қағаз  
құжатты 
автоматты
б е р у  
режимінде
электронд
ы қ  
құжатқа 
түрлендіру
ү ш і н  
қолданыла
д ы ,  
жабдықты
ң 
сипаттама
л а р ы  
техникалы
қ 
ерекшелік
т е  
айқындала
ды

Т Ж М  
құжаттама
л ы қ  
қамтамасы
з ету, кадр 
саясаты 
бөлімшеле
рі, штабы, 
Ө Қ К ,  
ММРК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері 
бөлімшесі

47
Көп функциялы 
құрылғы (КФҚ) дана 1 4

Ақпаратты
(
анықтамал
а р ,  
құжаттар 
және т. б.) 
қағаз  
тасымалда

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 



ғышқа 
шығару 
үшін

жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
кабинетіне

48 Желілік принтер дана 1 4

Бірлесіп 
пайдалану 
ү ш і н  
желілік 
басқаруды
ұсыну 
жолымен 
ақпаратты 
(
электронд
ы қ  
құжаттард
ы) қағаз 
тасымалда
ғышқа 
шығару 
үшін

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
кабинетіне

49 Плоттер дана 1 4

Құжаттард
ы ,  
карталард
ы, үлкен 
форматтағ
ы 
схемалард
ы басып 
шығару 
үшін

Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
ДЖБО, 
Т Ж М  
Төтенше 
жағдайлар
ды жою 
департаме
нті, ТЖД 
Азаматтық
қорғаныс 
басқармас
ы ,  
Төтенше 
жағдайлар
ды жою 
басқармас
ы

50 Желілік жабдық дана 1 4

Соңғы 
жабдықты 
бірыңғай 
желіге 

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 



біріктіруге
арналған

төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері 
желісінің 
әрбір  
сегментіне

51

Компьютерлік сынып 
(жергілікті желі, 20 
жұмыс орнына дейін 
үздіксіз қоректендіру 
көзімен жиынтықтағы 
дербес компьютер, 
принтер)

Ж-қ 1 4

О қ у  
процесін 
ұйымдаст
ыруға, 
тестілеуді 
өткізуге 
арналған

ТЖМ,  
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері

52
Планшеттік 
компьютер дана 1 4

Әкімшілік 
құқық 
бұзушылы
қ т а р  
бойынша 
хаттамала
р жасау 
ж ә н е  
ақпаратты
қ 
жүйелерге 
қ о л  
жеткізу 
үшін

Ө Қ К ,  
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
инспектор
л ы қ  
құрамыны
ң әрбір 
бірлігіне

53
М о б и л ь д і  
термопринтері дана 1 4

Хаттамала
рды басып
шығару 
үшін

Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
инспектор
л ы қ  



құрамыны
ң әрбір 
бірлігіне

54
Бейне деректерді 
басқару жүйесі Ж-қ 1 4

Инспектор
л ы қ  
құрамның 
портативті
бейнетірке
гіштерінен
деректерді
авторланд
ырылған 
түсіруге 
арналған

Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері

55
Портативті  
бейнетіркегіш
 

дана
 

1 4

Халықпен 
өзара  
іс-қимыл 
кезінде 
инспектор
л ы қ  
құрамыны
ң және 
анықтауш
ылардың 
іс-қимылд
а р ы н  
аудио-бей
не тіркеу 
үшін
 

Т Ж Д ,  
ТЖД-нің 
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
инспектор
л ы қ  
құрамыны
ң және 
анықтауш
ылардың 
әрбір  
бірлігіне, 
сондай-ақ 
АҚжӘБК, 
Ө Қ К ,  
ӨҚКД, 
инспектор
л ы қ  
құрамына
 

Б а с  
прокурату
раның "
Сотқа 
дейінгі 
тергеп-тек
серулердің
бірыңғай 
тізілімі" 
ақпаратты
қ 

ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар



56
Қаламмен графикалық
қолтаңба планшеті (
стилус)

Ж-қ 1 4
жүйесінде 
қолтаңбан
ы ң  
цифрлық 
баламасын
жасау 
ү ш і н  
қаламы 
б а р  
қолтаңбан
ы ң  
графикалы
қ планшеті
(стилус)

басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
анықтауш
ы н ы ң  
әрбір  
жұмыс 
орнына

57 Цифрлық веб-камера Ж-қ 1 4

Сотқа 
дейінгі 
тергеп-тек
серуді 
жүргізу 
шеңберінд
е 
жүргізілет
і н  
процестік 
әрекеттерд
і 
бейнетірке
у г е  
арналған 
цифрлық 
веб-камера

ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
анықтауш
ы н ы ң  
әрбір  
жұмыс 
орнына

58 Биометриялық саусақ 
ізін оқу құрылғысы

Ж-қ 1 4

Физикалы
қ  қ о л  
жетімділік
ті бақылау
, ДК-де 
тіркелу, 
сәйкестен
діруді 
басқару 
үшін

ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
анықтауш
ы н ы ң  
әрбір  
жұмыс 
орнына

Шифрлау 
процесін 
қамтамасы
з ету ,  
ақпаратты 
байланыс 

ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 



59 Шифрлау құрылғысы Ж-қ 1 4

арналары 
арқылы 
б е р у  
кезінде 
және оны 
өңдеу мен 
сақтау 
кезінде 
рұқсатсыз 
қ о л  
жеткізуден
қорғау 
үшін

төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
анықтауш
ы н ы ң  
әрбір  
жұмыс 
орнына

5-Тарау. Бағдарламалық қамтамасыз ету

60 Операциялық жүйе Лиценз. 1 10

Файлдарм
е н  
жұмысты 
ж ә н е  
қолданбал
ы 
бағдарлам
аларды 
орындауд
ы 
ұйымдаст
ыратын 
компьюте
р д і ң  
аппаратты
қ 
құралдары
н басқару 
үшін

Әрбір 
серверге, 
дербес 
компьюте
р г е ,  
ноутбукке,
портативті
дербес 
компьюте
рге

61
Деректер базасын 
басқару жүйесі Лиценз. 1 10

Деректер 
базасын 
ұйымдаст
ыру және 
жүргізу 
үшін

Деректер 
базасын 
ұйымдаст
ы р у  (
басқару) 
схемасыме
н 
айқындала
ды

62 Кеңсе қосымшасы Лиценз. 1 10

Әр түрлі 
құжаттарм
ен:
мәтіндер, 
электронд
ы қ  
кестелер, 
мәліметте
р базасы 

Әрбір 
дербес 
компьюте
р г е ,  
ноутбукке,
портативті



және т. 
б.жұмыс 
істеу үшін

дербес 
компьюте
рге

63

Қызметтің әрбір 
бағыты бойынша 
а р н а й ы  
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

Лиценз. 1 4

Төтенше 
жағдайлар
министрлі
г ін ің  
Қызметтер
і 
жұмысын
ың әрбір 
бағыты 
бойынша 
маманданд
ырылған 
міндеттер
ді орындау
үшін

Т Ж М  
департаме
нттері, 
дербес 
басқармал
ары, ӨҚК, 
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД

64

Вирусқа қарсы 
қорғанысты 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

Лиценз. 1 1

Компьюте
р л і к  
вирустард
ы ,  
сондай-ақ 
жалпы 
жағымсыз 
(зиянды 
д е п  
саналатын
) 
бағдарлам
аларды 
анықтау 
ж ә н е  
осындай 
бағдарлам
алармен 
зарарланға
н  (
өзгертілге
н )  
файлдард
ы қалпына
келтіру 
үшін,  
сонымен 
қатар 
инфекциян
ы ң  
алдын-алу 
ү ш і н  
қолданыла
ды

Әрбір 
серверге, 
дербес 
компьюте
р г е ,  
ноутбукке,
портативті
дербес 
компьюте
рге



65

Аудио және  
бейнетіркеу 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

Ж-қ 1 4

Сотқа 
дейінгі 
тергеп-тек
серуді 
жүргізу 
шеңберінд
е 
жүргізілет
ін аудио 
ж ә н е  
бейнежазб
а н ы  
қамтамасы
з ету

ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
і ң  
анықтауш
ы н ы ң  
әрбір  
жұмыс 
орнына

6-Тарау. Есептеу техникасы құралдары және құпия ақпаратты қорғаудың 
техникалық құралдары

66 Желіаралық экран (
Брандмауэр)

дана 1 8

Бағдарлам
алардың 
желіге 
кіруін 
бақылау 
ү ш і н  
қолданыла
ды

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД

67 Пайдаланушылардың 
жеке кілттері

дана 1 4

Дербес 
компьюте
рге және 
ақпаратты
қ 
жүйелерге 
кіру үшін

Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің құпия 
ақпаратпе
н жұмыс 
істеуге 
рұқсаты 
бар әрбір 
қызметкер
ге

Желіде 
зиянды 
ж ә н е  
рұқсат 

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
облыстард
ы ң ,  



68 Желілік трафик 
анализаторы

дана 1 4

етілмеген 
бағдарлам
а л ы қ  
жасақтама
н ы  
анықтау 
ү ш і н  
қолданыла
ды

республик
а л ы қ  
маңызы 
б а р  
қалаларды
ң және 
астананың
Т Ж Д ,  
ӨҚКД

69

Қорғалған орындауда 
ж а с а л ғ а н  
сертификатталған 
есептеу техникасы 
құралдары,  
жиынтықпен (монитор
, процессор, тінтуір, 
пернетақта, принтер).

Ж-қ 1 4

Құпия 
ақпаратты 
өңдеуге 
арналған

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД 
құпия 
құжаттарм
ен жұмыс 
і стеу  
құқығына 
ұлттық 
қауіпсіздік
органдары
н ы ң  
рұқсаты 
б а р  
бөлімшеле
р д і ң  
режимдік 
үй-жайлар
ы н д а  
құпия 
ақпаратты 
өңдеу 
ү ш і н  
бөлінген 
әрбір  
жұмыс 
орнына

70
Қорғалған нұсқада 
жасалған көп 
функциялы құрылғы

дана 1 4

Құпия 
ақпаратты 
басып 
шығаруға, 
сканерлеу
ге және 
өңдеуге 
арналған

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД 
құпия 
құжаттары
м е н  
жұмыс 
і стеу  
құқығына 
Ұлттық 
қауіпсіздік
органдары



н ы ң  
рұқсаты 
б а р  
режимдік 
үй-жайға

71 Желілік сүзгі дана 1 4

Электрмен
қоректенді
ру және 
жерге қосу
тізбектері 
бойынша 
техникалы
қ 
құралдард
а н  
ақпаратты 
оқудан 
қорғауға 
арналған

Құпия 
ақпаратты 
өңдеуге 
арналған 
есептеу 
техникасы
ның әрбір 
құралына

72 Шу генераторы дана 1 4

Құпия 
ақпаратты 
жанама 
электрома
гниттік 
сәулелену 
ж ә н е  
көздеу 
есебінен 
техникалы
қ арналар 
арқылы 
а ғ ы п  
кетуден 
қорғауға 
арналған

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚҚД 
жұмыс 
і стеу  
құқығына 
ұлттық 
қауіпсіздік
органдары
н ы ң  
рұқсаты 
б а р  
режимдік 
үй-жайға

73
Ұялы телефонды 
басатын құрал дана 4

G S M ,  
CDMA, 
AMPS, 
DAMPS, 
3G және 
4G ұялы 
телефонда

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
облыстард
ы ң ,  
республик
а л ы қ  
маңызы 
б а р  
қалаларды
ң және 
астананың
Т Ж Д ,  
ӨҚКД 
құпия 
құжаттары



рын басуға
арналған

м е н  
жұмыс 
і стеу  
құқығына 
Ұлттық 
қауіпсіздік
органдары
н ы ң  
рұқсаты 
б а р  
режимдік 
үй-жайға

74 Цифрлық телефон 
сүзгісі (аналогтық)

дана 4

Цифрлық 
немесе 
аналогты 
телефон 
аппараты 
арқылы 
үй-жайлар
д а ғ ы  
акустикал
ы қ  
сигналдар
д ы  
рұқсатсыз 
тыңдаудан
қорғауға 
арналған

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚЖӘБК,
Т Ж Д ,  
ӨҚКД 
құпия 
құжаттары
м е н  
жұмыс 
і стеу  
құқығына 
ұлттық 
қауіпсіздік
органдары
н ы ң  
рұқсаты 
б а р  
режимдік 
үй-жайдағ
ы әрбір 
телефон 
аппаратын
а

75 Ақпаратты кепілді 
жою бағдарламасы

дана 1 4

Құпия 
ақпаратты 
кепілдікпе
н жоюға, 
қатты 
дискілерде
гі, usb 
жинақтау
ыштардағ
ы ,  
флеш-карт
алардағы 
б о с  
орынды 
кепілдікпе
н өшіруге, 
сондай-ақ 
компьюте

Құпия 
ақпаратты 
өңдеуге 
арналған 
есептеу 
техникасы



р жұмыс 
істеп  
тұрған 
кезде  
жиналаты
н уақытша
ақпаратты 
кепілдікпе
н жоюға 
арналған.

ның әрбір 
құралына

76 Қағаз жойғыш (
шредер)

дана 1 4

Құпия 
деректері 
б а р  
құжаттард
ы жоюға 
арналған

ТЖМ,  
Ө Қ К ,  
ММРК, 
АҚжӘБК, 
ӨҚҚК, 
Т Ж Д ,  
ӨҚКД, 
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдерін
ің әрбір 
құрылымд
ы қ  
бөімшелер
іне

7-Тарау. Құпия сипаттағы файлдық хабарламаларды техникалық арналар арқылы 
беруге және қабылдауға арналған телекоммуникациялық жабдық

77

Арнайы мақсаттағы 
деректерді беру 
жүйесінің қорғалған 
абоненттік пунктінің 
қ о р ғ а л ғ а н  

Ж-қ 3 4

Файлдық 
хабарлама
ларды 
ж ә н е  
құпия, ал 
қажет 
болған 
жағдайлар
да құпия 
е м е с  
сипаттағы 
шифртелег
раммалард
ы 
байланыст
ы ң  
техникалы
қ 
арналары 
бойынша 
беру және 

Пайдалану
құқығына 
ұлттық 
қауіпсіздік
органдары
н ы ң  
рұқсаты 
бар ТЖМ 
бөлімшеле
р ін ің  
арнайы 
мақсаттағ
ы 
деректерді
б е р у  



орындаудағы 
телекоммуникациялық
жабдық кешені

қабылдау 
кезінде 
мемлекетт
і к  
шифрлау 
құралдары
н қолдана 
отырып, 
мемлекетт
і к  
құпиялард
ы 
қорғауды 
қамтамасы
з ету үшін

жүйесінің 
әрбір  
қорғалған 
абоненттік
пунктіне 
ү ш  
жиынтық

8-Тарау. Қоғаммен байланыс бойынша бөлімшелерге арналған техникалық 
құралдар

78

Құрамында  
тележурналистік 
жиынтық:
камкордер;
микрофонға арналған 
жел қорғанысы;
жад картасы;
аккумуляторларға 
арналған зарядтау 
құрылғысы;
аккумулятор;
жаңбыр қаптамасы;
қысқы қапшық;
ілмекті радио 
микрофон;
репортер микрофоны;
микрофон кабелі (5 м.)
;
штатив;
конвертер;
камера шамы

Ж-қ 1 4

Оқиға, 
табиғи 
ж ә н е  
техногенді
к 
сипаттағы 
ТЖ-ны 
ж о ю  
орнынан 
жедел 
түсірілім 
жүргізу 
үшін,  
жиынтығы
м е н  
сипаттама
л а р ы  
техникалы
қ 
ерекшелік
т е  
айқындала
ды

ТЖМ,  
ТЖД

79 Экраны бар  
бейнепроектор

Ж-қ 1 4

Презентац
ияларды 
ұйымдаст
ыру үшін 
қолданыла
ды

ТЖМ,  
ТЖД

80 Интерактивті тақта Ж-қ 1 4

Презентац
ияларды 
ұйымдаст
ыру және 
о қ у  



материалы
н ұсыну 
үшін

ТЖМ,  
ТЖД

81 Кәсіби фотокамера Ж-қ 1 4

Оқиға, 
табиғи 
ж ә н е  
техногенді
к 
сипаттағы 
ТЖ-ны 
ж о ю  
орнынан 
жедел 
түсірілім 
жүргізу 
үшін,  
жиынтығы
м е н  
сипаттама
л а р ы  
техникалы
қ 
ерекшелік
т е  
айқындала
ды

ТЖМ,  
Т Ж Д ,  
Т Ж Д  
қалалық, 
аудандық 
төтенше 
жағдайлар
басқармал
ары мен 
бөлімдері

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


